Analyse de process
1
Électrode pH/redox SE555 Memosens
Électrode stérilisable à la vapeur chaude, très fiable et très précise,
numérique, avec technologie Memosens
Électrodes pH
L’électrode pH/redox numérique
SE555X/*-AMSN se caractérise

4
Gamme de produits
Sonde Longueur Référence
Électrode pH/redox SE555 120 mm SE555X/1-AMSN
225 mm SE555X/2-AMSN
Accessoires Longueur Référence
Câble Memosens 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Câble Memosens Ex 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m*) CA/MS-020XAA
Solutions tampon CaliMat (20 °C) Quantité Référence
Valeur pH 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
3000 ml CS-P0200/3000
Valeur pH 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
Valeur pH 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
Valeur pH 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
Valeur pH 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Solution tampon redox, +220 mV 250 ml ZU0317
*) Longueurs plus grandes disponibles sur demande
Électrode pH/redox SE555